
Šepotání
A. K. Howard

Jméno lovce:

Co zapomněla Tailor v obchodě, kde pracovala Al?

Jakou barvu má uvítací klobouk, který si Morfeus vyžádal při setkání s Alyssou?

Kam chodí Alyssa s tátou na zmrzlinu?

Z čeho byla šťáva, po které se Alysson chovala na čajovém dýchánku jako šílená?

Co dělali Zach a Alyssa ve snu, který se Zachovi zdál?

Nepovinné otázky:

Co by podle tebe byla opravdu bizardní sbírka? Jaké „ujetiny“ by se daly sbírat?

Proč myslíš, že je svět fantazie tak důležitý? Které jiné knížky podobného rázu už jsi 
četl/četla?

Zkus podle své fantazie namalovat nějakého tvora z této knihy – velkého a v barvě 

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


